
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 81 
 

25 հունիսի  2014 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ՄԱՆՎԵԼ ՍԱՆԱՍԱՐԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆԻՆ 
ՊԱՏԿԱՆՈՂ ԲՆԱԿԵԼԻ ՏՈՒՆԸ  ՎԵՐԱՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
բնակիչ Մանվել Սանասարի Հարությունյանին պատկանող բնակելի տունը 
վերահասցեավորելու նպատակով որոշում եմ  

Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Մանվել Սանասարի Հարությունյանին պատկանող ք. Մարալիկ 

Հր. Շահինյան  փողոցի 3-րդ նրբանցք տուն 57Ա վերահասցեավորել ք. Մարալիկ Հր. 

Շահինյան փողոց 3-րդ նրբանցք տուն 57/1: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 82 
 

25 հունիսի  2014 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ԿԱՐԱՊԵՏ ՄԱՆԱՍՅԱՆԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ԱՆՀԱՏԱԿԱՆ 
ԲՆԱԿԵԼԻ ՏՈՒՆԸ  ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
բնակիչ Կարապետ Մանասյանին պատկանող անհատական բնակելի տունը հասցեավորելու 
նպատակով որոշում եմ  

 
Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Կարապետ Մանասյանին պատկանող անհատական բնակելի 

տունը հասցեավորել ք. Մարալիկ Նոր թաղամաս 9-րդ փողոց  տուն 18: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 83 
 

25 հունիսի  2014 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ԳՈՌ ՉԱՐԵՆՑԻ ՍԻՄՈՆՅԱՆԻՆ ՊԱՏԿԱՆՈՂ  
ԿԻՍԱԿԱՌՈՒՅՑ ԱՌԱՆՁՆԱՏՈՒՆԸ  ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
բնակիչ Գոռ Սիմոնյանին պատկանող կիսակառույց առանձնատունը հասցեավորելու 
նպատակով որոշում եմ  

 
Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Գոռ Սիմոնյանին պատկանող կիսակառույց առանձնատունը 

հասցեավորել ք. Մարալիկ Լատվիական թաղամաս N 49: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 84 
 

26 հունիսի  2014 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿՉՈՒՀԻ ԱԼՎԱՐԴ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆԻ ԲՐՈՒԴՅԱՆԻՆ 
ՊԱՏԿԱՆՈՂ ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ ՎԱԳՈՆ ՏՆԱԿԸ  ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
բնակչուհի Ալվարդ Բրուդյանին պատկանող ժամանակավոր վագոն տնակը հասցեավորելու 
նպատակով որոշում եմ  

 
Մարալիկ քաղաքի բնակչուհի Ալվարդ Բրուդյանին պատկանող ժամանակավոր վագոն տնակը 

հասցեավորել ք. Մարալիկ Հր. Շահինյան  փողոց  տնակ 9: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 85 
 

01 հուլիսի   2014 թվականի  

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով որոշում եմ  

 

1. 2014 թվականի հունիսի 30-ին Մարալիկ համայնքում տեղացած կարկտի հետևանքով 
հասցված վնասի չափը ուսումնասիրելու համար ստեղծել հանձնաժողով հետևյալ 
կազմով. 

Հանձնաժողովի նախագահ – Ա. Գևորգյան-համայնքի ղեկավար 

  անդամներ –   Լ. Ղազարյան – գյուղ. Հարցերով պատասխանատու 

                                                Գ. Գրիգորյան – գլխ. մասնագետ 

    Ի. Պետրոսյան – գլխ. Մասնագետ 

                                                Ա. Հովհաննիսյան- ավագանու անդամ 

                                                Ա.Ռ.Հովհաննիսյան- ավագանու անդամ 

2. Կարկտահարված ցանքատարածությունների շահառուների անվանացանկի կազմման, 
ճշգրտման պատասխանատվությունը դնել Մարալիկի քաղաքապետարանի 
աշխատակազմի գյուղատնտեսական հարցերով պատասխանատու` Լևոն Ղազարյանի 
վրա: 

 

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

  


